

MELANIE ABIGAIL CARRIZALEZ GUADIANA
CALLE CELAYA 805
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 73436991
RFC: CAGM011113HQA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 19/Enero/2026 al 17/Febrero/2026
Fecha de corte	17/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289009274	072 810 01289009274 8	\$37,121.74	\$7,187.91
TOTAL			\$37,121.74	\$7,187.91

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 37,121.74
+ Total de depósitos	\$ 40,352.46
- Total de retiros	\$ 68,309.73
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 190.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 238.80
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 1,547.76
Saldo actual	\$ 7,187.91
Saldo disponible al día*	\$ 3,835.91
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 18,234.08
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$250.00
Compras no aplicadas	\$3,102.00
TOTAL	\$3,352.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 9,530.00-
Compras en comercios	\$ 31,584.82-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 41,114.82-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 190.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$250.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$37,121.74)



DEPÓSITOS	\$40,352.46
RETIROS	\$68,309.73
COMISIONES	\$190.00
OTROS CARGOS	\$1,786.56
SALDO FINAL	\$7,187.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-ENE-26	SALDO ANTERIOR			37,121.74
19-ENE-26	APP TICKETS RFC:TCI 121023F10		192.00	36,929.74
19-ENE-26	APP FOODS RFC:TCI 121023F10		401.00	36,528.74
19-ENE-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		357.39	36,171.35
19-ENE-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		177.00	35,994.35
19-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		1,185.60	34,808.75
19-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		85.00	34,723.75
19-ENE-26	MERPAGO*TASTYWINGS2 RFC:MAG 2105031W3		332.00	34,391.75
19-ENE-26	MERPAGO*SS1 RFC:MAG 2105031W3		530.00	33,861.75
19-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		3,960.00	29,901.75
19-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672360058 con tu cuenta ***9274 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:24 hrs. - N08505		100.00	29,801.75
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202601194888811685 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 09:54:17		100.00	29,701.75
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P01202601204892695992 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 13:30:56		60.00	29,641.75
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P01202601204894160906 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 21:24:56		800.00	28,841.75
21-ENE-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		630.00	28,211.75
21-ENE-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101G56		2,336.25	25,875.50
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100418011522 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jesus Osvaldo Carrizalez Guadia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meanie CVE RASTREO: 38432P01202601214896522789 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:45:08		250.00	25,625.50
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100418011522 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jesus Osvaldo Carrizalez Guadia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202601214896622125 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 19:18:35		60.00	25,565.50
22-ENE-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		177.40	25,388.10
22-ENE-26	FC 3373 CASA DE EMPENO RFC:FCA 9901297P6		3,500.00	21,888.10
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202601224900208671 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 22:05:43		300.00	21,588.10
23-ENE-26	OXO CHETUMAL NLD REF74555466007945887721294 AUT000439 07/01/2026 T4189 TU COMPRA REALIZADA EL 07/01/2026 HA SIDO APLICADO A TU CUENTA CON FECHA 23/01/2026		170.00	21,418.10
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100418011522 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jesus Osvaldo Carrizalez Guadia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 3843CP03202601244905962789 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:44:08		500.00	20,918.10
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314322063846 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P02202601244906180149 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:46:42		70.00	20,848.10
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$800.00 MXN de tu cuenta **9274 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:32 hrs. El identificador de tu operacion es 15690122AFF87F09 y tu folio es 004956. - N80836		800.00	20,048.10
25-ENE-26	2026012540014TRAPP020416234570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:46:28 DEL CLIENTE MARIA GUADALUPE GARCIA CORTES DE LA CLABE 014821568847099088 CON RFC GACG960324ERO CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 0304103 CVE RAST: 2026012540014TRAPP020416234570	550.00		20,598.10
26-ENE-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		978.80	19,619.30
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010818794878, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Luz Elena Carrizale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202601264911089627 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 15:08:42		200.00	19,419.30
26-ENE-26	PAGO CREDITO DE NOMINA 91016094		2,500.00	16,919.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000012361137, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Melani (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P01202601274913665319 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 13:46:04		220.00	16,699.30
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000017268350, BEC SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P02202601274913682903 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 13:51:11		200.00	16,499.30
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000026211209, BEC SPEI BCO:728 BENEF:Teresita de Jesu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202601274913799030 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:25:14		20.00	16,479.30
27-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 091402427		1,075.00	15,404.30
28-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		936.00	14,468.30
28-ENE-26	SPIN20260128134337955T7329HTVN SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 13:43:44 DEL CLIENTE Teresita De Jesus Guadiana Guzman DE LA CLABE 728969000026211209 CON RFC GUGT830605MTSDZR04 CONCEPTO: Teresita Guadiana REFERENCIA: 7705001 CVE RAST: SPIN20260128134337955T7329HTVN	500.00		14,968.30
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202601284917439665 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:58:31		1,000.00	13,968.30
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 3843CP01202601284918756002 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 23:58:11		1,400.00	12,568.30
29-ENE-26	20202633408028020280198268 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180236 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280198268	13,581.38		26,149.68
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677157 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie Carrizalez CVE RASTREO: 38432P05202601294919971524 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 12:16:56		135.00	26,014.68
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 3843CP01202601294920209151 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 13:07:47		1,000.00	25,014.68
30-ENE-26	STRIPE *MUNDODECARAMEL RFC:SPM 1410037E8		100.00	24,914.68
30-ENE-26	OXXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		141.00	24,773.68
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P02202601304925224076 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 12:50:17		2,389.00	22,384.68
30-ENE-26	SPIN20260130182411679PK72SINFH SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 18:24:19 DEL CLIENTE Teresita De Jesus Guadiana Guzman DE LA CLABE 728969000026211209 CON RFC GUGT830605MTSDZR04 CONCEPTO: Teresita Guadiana REFERENCIA: 1223488 CVE RAST: SPIN20260130182411679PK72SINFH	250.00		22,634.68
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000094950000, BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P02202601304927688787 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:25:57		650.00	21,984.68
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **9274 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:43 hrs. El identificador de tu operacion es B9B8D44AA5EC868B y tu folio es 008539. - N12639		3,500.00	18,484.68
01-FEB-26	SPIN202602011431043878XGIYT06X SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 14:31:12 DEL CLIENTE Teresita De Jesus Guadiana Guzman DE LA CLABE 728969000026211209 CON RFC GUGT830605MTSDZR04 CONCEPTO: Teresita Guadiana REFERENCIA: 7096594 CVE RAST: SPIN202602011431043878XGIYT06X	600.00		19,084.68
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010557399916, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Melanie Carrizale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P01202602014935117489 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 14:36:25		781.00	18,303.68
01-FEB-26	DISP X MOV DISPOSICION DE CREDITO 0000000000091016094 RAS 002112890092742026-02-010000010930161	10,500.00		28,803.68
01-FEB-26	DISPOSICION DEL CREDITO VIA LINEA DE CREDITO EN CREDITO REVOLVENTE COM XLCRSBG CREDITO NOMINA		190.00	28,613.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
01-FEB-26	IVA DISPOSICION DEL CREDITO VIA LINEA DE CREDITO EN CREDITO REVOLVENTE IVA XLCRSBG CREDITO NOMINA		30.40	28,583.28
01-FEB-26	SEGURO POR CREDITO VI17 0000000000 SBCN		2,771.64	25,811.64
01-FEB-26	DEVOLUCION SEG. POR CRED. VI17 5J9 0005691847 SBCN	2,485.80		28,297.44
01-FEB-26	PAGO CREDITO DE NOMINA 91016094		2,500.00	25,797.44
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010557399916, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Melanie Carrizale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P020202602014935291887 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 15:34:56		2,500.00	23,297.44
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602014935529642 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:58:59		2.00	23,295.44
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100417901939 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Juan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P05202602014935673343 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:51:33		350.00	22,945.44
01-FEB-26	TRASPASO 0000260201 , DE LA CUENTA: 1257991510 Melanie	350.00		23,295.44
01-FEB-26	TRASPASO 0000260201 , DE LA CUENTA: 1257991510 Mini pizzas	220.00		23,515.44
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010818794878, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Luz Elena Carrizale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P01202602024937528945 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:24:55		1,000.00	22,515.44
02-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672360058 con tu cuenta ***9274 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:49 hrs. - N08505		100.00	22,415.44
02-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672734199 con tu cuenta ***9274 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:13 hrs. - N08505		50.00	22,365.44
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P020202602024939074600 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 21:45:26		10.00	22,355.44
03-FEB-26	PARISINA 2824 NUEVO LA RFC:GPA 930101QI7		179.95	22,175.49
03-FEB-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		88.50	22,086.99
03-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		564.00	21,522.99
03-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		1,606.07	19,916.92
03-FEB-26	REFAC TREV GUERRERO IN RFC:RTR 9009248Y1		1,031.00	18,885.92
03-FEB-26	MARLA PROLONGACION MTY RFC:DMA 100511Y4		740.00	18,145.92
03-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		207.50	17,938.42
03-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		592.00	17,346.42
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202602034939637666 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 08:28:13		20.00	17,326.42
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 0201904655 Curso	300.00		17,626.42
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010818794878, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Luz Elena Carrizale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P020202602054947542994 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:14:23		200.00	17,426.42
06-FEB-26	FARM CALDERON SUC 26 RFC:FCA 830210S82		187.27	17,239.15
06-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		229.00	17,010.15
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010557399916, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Melanie Carrizale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602064950491334 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 09:52:56		10.00	17,000.15
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP020202602064950500080 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 09:55:19		10.00	16,990.15
07-FEB-26	CP0145252965860 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 10:24:49 DEL CLIENTE LUZ ELENA CARRIZALEZ GUADIANA DE LA CLABE 722969010818794878 CON RFC CAGL040803MTSRDZA6 CONCEPTO: Luz Elena Carrizalez Guadiana REFERENCIA: 2965860 CVE RAST: CP0145252965860	3,000.00		19,990.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602074954869801 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 11:09:57		10.00	19,980.15
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,500.00 MXN de tu cuenta **9274 en el cajero de PLAZA SENDERO, GENERAL ESCOB, NVL a las 16:14 hrs. El identificador de tu operacion es 231AF6A32FAF9DA6 y tu folio es 009371. - NM0941		4,500.00	15,480.15
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202602084958759301 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 18:26:03		10.00	15,470.15
09-FEB-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		157.00	15,313.15
09-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		80.00	15,233.15
09-FEB-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		64.50	15,168.65
09-FEB-26	REST OISSHI SUSHI 1 RFC:HUSS9711208J6		438.00	14,730.65
09-FEB-26	MAPSI RFC:MAP 130416QQ6		959.00	13,771.65
09-FEB-26	BOUT ROP CCP 368 SESCO RFC:CAG 0412176A6		1,678.62	12,093.03
09-FEB-26	PAPE LA VALERIA RFC:CANA730515IZ5		840.00	11,253.03
09-FEB-26	Etsy MONEDA ORIGEN: 66.06 MXN USD : 66.39 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052143398175 FECHA Y HORA AUT: 260206 1537		66.39	11,186.64
09-FEB-26	SPIN20260209070940384XCSL8FHIB SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXO HR LIQ: 07:09:45 DEL CLIENTE Teresita De Jesus Guadiana Guzman DE LA CLABE 728969000026211209 CON RFC GUGT830605MTSDZR04 CONCEPTO: Teresita Guadiana REFERENCIA: 5362627 CVE RAST: SPIN20260209070940384XCSL8FHIB	300.00		11,486.64
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 1257991510 T amo	50.00		11,536.64
10-FEB-26	MERPAGO*SS1 RFC:MAG 2105031W3		585.00	10,951.64
10-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		579.50	10,372.14
10-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671356287 con tu cuenta ***9274 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:44 hrs. - N08503		30.00	10,342.14
11-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	10,243.14
12-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		391.00	9,852.14
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021558310 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Abigail Carrizalez CVE RASTREO: 38432P03202602124972098706 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:37:19		125.00	9,727.14
12-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091402427		1,075.00	8,652.14
13-FEB-26	20202633408043030280198740 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280198740	7,665.28		16,317.42
13-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		1,850.40	14,467.02
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672360058 con tu cuenta ***9274 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:41 hrs. - N08505		100.00	14,367.02
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672734199 con tu cuenta ***9274 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:10 hrs. - N08505		50.00	14,317.02
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314146597086 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Dulce del Ange (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meanie CVE RASTREO: 38432P04202602134978048721 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:44:05		233.00	14,084.02
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314146597086 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Dulce del Ange (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P02202602134978119510 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:56:33		350.00	13,734.02
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821569303390453, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melanie CVE RASTREO: 38432P04202602144981698848 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:23:45		405.00	13,329.02
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602154983383494 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 11:03:07		300.00	13,029.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		324.88	12,704.14
16-FEB-26	OXXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		221.80	12,482.34
16-FEB-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		500.00	11,982.34
16-FEB-26	PESC Y MARISCOS BETOS RFC:VIRO840220D76		640.00	11,342.34
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665821345403 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Melanni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602164986934728 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 12:13:20		700.00	10,642.34
16-FEB-26	PAGO CREDITO DE NOMINA 91016094		549.27	10,093.07
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **9274 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:21 hrs. El identificador de tu operacion es CFA03EB4DFBAB7A5 y tu folio es 008548. - NM1095		300.00	9,793.07
16-FEB-26	PAGO DE IVA 091016094		208.40	9,584.67
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091016094		184.00	9,400.67
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091016094		1,302.52	8,098.15
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 091016094		245.24	7,852.91
17-FEB-26	OXXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		97.00	7,755.91
17-FEB-26	PETCO MX RFC:MAS 121116E51		568.00	7,187.91
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1289009274 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: C355F7E8-9A99-4D90-90C8-7BAA547BA806**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-02-18T01:21:07**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-17**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

VRGnSf9RQopvEFVugdSs5Kgd7E4m0kdB0XkskSd9jjGJA5QTFG8XTG5+wqKkO/8OfocY0V20mxM1XUp9A+iXq/CxyN0QG7t1GRRRkySmdYym0pPBMMle2K/1qNucrVxnTLvMBFmFc0Jg91bffogEJlvJHDnnog2sRJfTHIAMN7XnZqV/UfELysm/YXoLPqHXyDLHChd0Qw8O3Vf1EvxiRRnIU
AJv7InPVfZyQyG2SP7ywJOc9dt/0SZCQWVPXh+4NUSoSeD1aJhbuOoiRyze/xAvFwYucphq4SFBUPyYrmFbQh3ZBDdLacKChS68CL1q/fZYpMr
AD26jgmQmq747gQ==

Sello del SAT:

EwZS2KXwylKYTc/wz85xcySVnJ+szcOJ0vqi2AxJUG7XZUYwU+3VIIzkouLOCp9LRJDD4fcrUzK/AyklnXch9wtPYiqfPhN5mc0tSz/JhC7yc2oJM
Ov5/Zb/qfUcGm5HAY0BLgPkkXsa9rnJ/dJCBFHs3DfIOepK0CiliVfQ1aRnH/23g+8Kwxn9j5Ej8pmqj0Ft7MaiCqEFys2d60MWb+Cfx8Jtvx51luO
+NE9xzfHgPNgViDENFNBkKbEoRNgwPpw8BVZxrocYT0OXy7WKT0LkCiZR/S4vLODUQCGLz9UAf0mB79t24Q5Zw8dVhzhn4p48MPN+kt7Xc
eoZXMdRg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|C355F7E8-9A99-4D90-90C8-7BAA547BA806|2026-02-18T01:21:07|DCD090706E42||VRGnSf9RQopvEFVugdSs5Kgd7E4m0kdB0XkskSd9jjGJA5QTFG8XTG5+wqKkO/8OfocY0V20mxM1XUp9A+iXq/CxyN0QG7t1GRRRkySmdYym0pPBMMle2K/1qNucrVxnTLvMBFmFc0Jg91bffogEJlvJHDnnog2sRJfTHIAMN7XnZqV/UfELysm/YXoLPqHXyDLHChd0Qw8O3Vf1EvxiRRnIUAJv7InPVfZyQyG2SP7ywJOc9dt/0SZCQWVPXh+4NUSoSeD1aJhbuOoiRyze/xAvFwYucphq4SFBUPyYrmFbQh3ZBDdLacKChS68CL1q/fZYpMrAD26jgmQmq747gQ==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88290**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI